

رئیس‌جمهور در دیدار با ذاکرین اهل بیت(ع)؛

نگاه این دولت به بیرون مرزها نیست

سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی برای دستیابی به رشد ۸ درصدی

رئیس‌جمهور شبکه‌هیات‌های مذهبی را مجموعه‌ای اثرگذار و ارزشمند توصیف و اظهار کرد؛ هیأت مذهبی از جوانان بااخلاص و دلداه به انقلاب و ارزش‌های اسلامی تشکیل شده که در تمام صحنه‌های انقلاب حضور مؤثر و تعیین‌کننده دارند و ظرفیتی بی‌پای برای کشور به حساب می‌آیند.

■ **حرکت دولت در مسیر امید**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی دوشنبه شب، در دیدار ذاکرین اهل بیت(ع) که همزمان با شب رحلت ام‌المؤمنین حضرت خدیجه(س) برگزار شد، با بیان اینکه امروز برای پیشرفت و آبادانی کشور و رفع مشکلات مردم وظیفه سنگینی برعهده داریم، گفت: امیدهای بسیاری در دل مردم برای ایجاد گشایش و رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی ایجاد شده است و دولت با همه توان مصمم است در این مسیر گام بردارد.



■ **پرداخت حقوق بدون استقرار از بانک مرکزی**

رئیس‌جمهور با اشاره به شرایط نامناسب اقتصادی در شروع به کار دولت سیزدهم، گفت: با عنایت خداوند متعال توانستیم برای کشور درآمد ایجاد می‌دیم. بدون استقرار از بانک مرکزی با خلق پول که نورم را به شدت افزایش می‌داد، حقوق کارکنان را بدون یک روز تأخیر، پرداخت کنیم. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دولت مصمم است با افزایش درآمدها و کاهش هزینه‌ها کشور را به رشد اقتصادی مطلوب برساند، اظهار داشت: متأسفانه در ۸ سال گذشته متوسط نرخ رشد اقتصادی بسیار پایین بود اما در این دولت برای سال جاری، رشد هشت درصدی را هدف‌گذاری کرده‌ایم و برای این کار سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی آغاز شده است. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه نگاه این دولت به بیرون مرزها نیست، افزود: ما برای اداره و پیشرفت کشور به داشته‌ها و ظرفیت‌های خودمان توجه داریم و معتقدیم با تکیه به درون و توانمندی‌های داخلی امکان اداره کشور، رونق اقتصادی ملی و رشد اقتصادی وجود دارد. رئیس‌جمهور با اشاره کاهش رشد نرخ تورم در ماه‌های گذشته اظهار کرد: امروز با اقدامات دولت مصمم است، رشد نرخ تورم تاحدی مهار شده و امیدواریم با همدلی قوا و کمک مجلس بتوانیم در مسیر کنترل نرخ تورم و افزایش رونق اقتصادی گام برداریم.

■ **اهتمام دولت بر استفاده از نیروهای ارزشی**

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهتمام دولت بر استفاده از نیروهای انقلابی و ارزشی اظهار کرد: همواره به مسئولان تأکید دارم که در رده‌های مختلف از نیروهای انقلابی با انگیزه و بویژه جوانان استفاده کنند. رئیس‌جمهور با اشاره به سخنان یکی از مهمانان درباره تقدم کار فرهنگی بر فعالیت‌های اقتصادی تأکید کرد: هر دو جزو اولویت‌های کشور هستند و باید همزمان مورد توجه قرار بگیرند. دولت تلاش می‌کند، موضوعات معیشتی و اقتصادی را پیگیری کرده و در کنار آن موضوعات فرهنگی را هم با جدیت دنبال کند.

■ **به راحتی نفت صادر نمی‌کنیم**

رئیس‌جمهور با اشاره به اقدامات دولت برای افزایش درآمدزایی برای کشور گفت: در چند ماه گذشته به واسطه اقدامات انجام شده، حجم تبادلات تجاری و صادرات با کشورهای مختلف دنیا چندین برابر شده است و در حالی که در گذشته فروش نفت را به امضای قراردادهای مختلف منوط کرده بودند امروز به راحتی نفت را صادر می‌کنیم و با این کار مشخص شد که اگر اداره جدی برای انجام کار وجود داشته باشد، هیچ مانعی نیست. دولت تأکید این دولت است. ■ **باینان وضع موجود در مدیریت نباشند**

رئیس‌ی گفت: دولت به همه احترام می‌گذارد اما بی تردید کسانی که باینان وضع موجود هستند مردم از عملکرد آنان رضایت ندارند، نباید در عرصه‌های مدیریتی مورد استفاده قرار بگیرند. داشتن روحیه انقلابی، جهادی و کارآمد بودن از محورهای مورد تأکید این دولت است.

■ **استفاده از ظرفیت هیأت‌ها مقابل دشمنی‌ها**

رئیس‌جمهور در ادامه استفاده از ظرفیت هیأت مذهبی را مورد تأکید قرار داد و گفت: هیأت‌های مذهبی از جوانان با اخلاص و همیشه در صحنه تشکیل شده است و می‌توان از این ظرفیت بی‌بديل برای رفع بسیاری از مشکلات استفاده کرد. آیت‌الله رئیسی اضافه کرد: دشمنان ویدخوایان نظام کوچک‌ترین خطای نیروهای انقلابی و دولت را بزرگنمایی می‌کنند لذا باید همواره ضمن حفظ هوشیاری، کیفیت و محتوای فعالیت‌ها را تقویت کرده و ارتقا داد. رئیس‌جمهور گفت: جلسات هیأت مذهبی کلاس درس آموزی و خودسازی است و لازم است در آن از اشعار و مطالبی استفاده شود که برای جوانان سازنده بوده و معنویت و اخلاق و وجود آنان رشد دهد.

دکتر رئیسی با اشاره به اهمیت ارتباط مسئولان و دولتمردان با بدنه جامعه اضافه کرد: شخصاً همواره تلاش داشتیم که ارتباط خود را با مردم حفظ کنم و در هر جایگاهی که بودم آن را قطع نکردم و امروز دولت در کنار این ارتباطها، از انتقال دیدگاه‌ها و نظرات مردم توسط علما و مداحان و کسانی که با بدنه مردم ارتباط تنگاتنگ دارند، استقبال کرده و آن را برای خود مغتنم می‌داند.

■ **رویکرد شورا تلاش برای تحقق اهداف شعار سال است**

رئیس‌جمهور همچنین در آغاز نخستین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال جدید با اشاره به شعار سال مبنی بر «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال آفرین» رویکرد این شورا در فصل جدید را فعالیت و تلاش برای تحقق سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب از جمله شعار سال دانست و تأکید کرد: با توجه به حکم رهبر معظم انقلاب انتظاری می‌رود شورای عالی انقلاب فرهنگی نهایت تحرک و تدبیر خود را در این راستا به کار گیرد. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی با قهردادنی از تلاش‌هایی که برای تدوین سند تحول عالی انقلاب فرهنگی انجام شده است، این‌سند را نقشه راه شورا خواند و گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی در چهارچوب پاسخ به مطالبه رهبر معظم انقلاب تدوین این سند جامع را دنبال می‌کند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: عموم جامعه و بویژه خردمندانند دارند. رئیس‌ی در پایان سخنان خود به هدف‌گذاری‌های دولت در زمینه تحقق شعار سال اشاره و اظهار کرد: انتظار می‌رود کسب و کارهای دانش‌بنیان افزایش دو برابری پیدا کند و همه فعالیت‌های دیگر در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و نظایر آن نیز علم‌محور و مبتنی بر فناوری‌های روز باشد. در جلسه روز گذشته، اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی بر اساس نظر هیأت تخصصی صلاحیت‌رئسای دانشگاه‌ها، آقایان طاهر علی محمدی را برای ریاست دانشگاه ایلام، محمد مؤذنی را برای ریاست دانشگاه شیراز، فرهاد دانشجو را برای ریاست دانشگاه تربیت مدرس، علیرضا دودمان را برای ریاست دانشگاه صنعتی کرمانشاه، سید علی میرمحمد‌مبیدی را برای ریاست دانشگاه صنعتی اصفهان، حسین فرهنگ‌راشیج را برای ریاست دانشگاه اصفهان و احمد چلداوی را برای ریاست دانشگاه شاهد تأیید کردند.

- چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱
- سال بیست‌وششم
- شماره ۷۸۸۵

رهبر معظم انقلاب روز گذشته در دیدار مسئولان نظام خطاب به آنان تأکید کردند

مردمی بمانید، خسته نشوید

گروه سیاسی/ رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام همه مسائل کشور را قطعاً قابل حل خواندند و با تبیین ابعاد مختلف شعار سال، تأکید کردند: منظومه قدرت جمهوری اسلامی و دستاوردهای گوناگون آن در بخش‌های مختلف، ایران را به الگویی جذاب برای ملت‌ها تبدیل کرده است و ناامید کردن مردم و القای حسّ بن بست، جفا به مردم و انقلاب است. ایشان با تمجید از بیداری و تحرکات جوانان فلسطینی در سرزمین‌های اشغالی گفتند: این تحرکات نشان داد فلسطین برخلاف تلاش آمریکا و پیروانش زنده است و به فضل الهی پیروزی نهایی از آن مردم

فلسطین خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان و در بیان توصیه‌های معنوی، با استناد به آیات قرآنی و ادعیه، استغفار را همراه با نیت صادقانه، موجب صفا و طهارت روحی و جلب رحمت الهی در زندگی فردی و همچنین در میدان‌های ملی و عرصه‌های بزرگ اجتماعی خواندند.ایشان، استغفار را، هم از ارتکاب عمل ممنوع و هم از عمل نکردن به وظایف و ترک فعل، ضروری دانستند و گفتند: خیلی از ما مسئولان به علل مختلف به ترک فعل و انجام ندادن وظایف مبتلا هستیم که خداوند در این باره انسان را سخت‌گیرانه مورد مواخذه قرار می‌دهد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئولیت در نظام اسلامی را به معنای مورد سؤال بودن برشمردند و افزودند: در نظام‌های سیاسی جهان مسئولان مورد سؤال مردم هستند اما در نظام اسلامی مسئولان علاوه بر مردم، در معرض سوال و مواخذه مهمتر و سنگین‌تر خواهند نیز هستند.

■ **دوری از «غرور» و «انفصال»**

ایشان با ابراز تسنندی از حضور گسترده جوانان در مجموعه مدیریتی نظام، همه مسئولان را به مراقبت کامل از دو آسیب مهم یعنی «غرور» و «انفصال» و برخورداری از تفکر غرور بخاطر بیست و مقام، موفقیت‌ها، غرّه شدن به لطف پروردگار و هر منشأ دیگری، «طایفه شکست» و «مقدمه سقوط درونی و اجتماعی و کاری» انسان خواهد بود و با ایجاد توهم و بزرگبینی، فرد مسئول را از مردم دور می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی آسیب دوم را «انفعال» برشمردند و گفتند: انفعال به معنای احساس بن‌بست در امور، نقطه مقابل غرور و خطرناک است که دشمنان تلاش دارند با روش‌های گوناگون آن را در جامعه و در میان مسئولان لاقاء کنند که البته بر اساس وعده تخلف‌ناپذیر الهی، راه مقابله با این طراخی دشمن، «صبر» و «تقوا» است. صبر یعنی خسته نشدن و از میدان خارج نشدن، و تقوا نیز یعنی مراقب حرکت خود و دشمن بود.

■ **نبايد فراموش شود**

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اینکه آمریکایی‌های مغرور صریحاً اعتراف می‌کنند که فشار حداکثری علیه ایران شکست خفت بار خورده، موضوع بسیار مهمی است که نباید فراموش شود. رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان‌شان و در بیان بعضی دربارۀ شعار سال، با اشاره به تکتی دیدگاه‌های مطرح‌شده درباره ناسازگاری دو خصوصیت «دانش‌بنیانی» و «اشتغال‌آفرینی» گفتند: این حرف درست است که با پیشرفت فناوری، نیاز به نیروی انسانی کمتر می‌شود اما این مطلب درباره شرایط کشور ما که ظرفیت‌های تعطیل نشده و از میدان خارج نشدن، و تقوا نیز یعنی مراقب حرکت خود و دشمن بود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه دایره تقوا وسیع است و در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصاد، دیپلماسی و امنیت، معنای خاص خود را دارد،

گفتند: امروز تأکید کردن مردم و قوای حس بن بست در جامعه، جفا به مردم،



دانش‌آموختگان کشور در عرصه‌های غیر مرتبط با رشته تحصیلی خود شاغل هستند که با گسترش شرکت‌های دانش‌بنیان، کیفیت نیروی انسانی دستگاها نیز ارتقا، می‌یابد و نتخیگان از وی آوردن به مشاغل کم‌ارزش بی‌نیاز می‌شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، معاونت علمی را موظف به تعیین ضوابط کیفی و شاخص‌های دقیق برای پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان دانستند

■ **نشانه‌های موفقیت نظام**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رسیدن به خودکفایی در برخی موارد از جمله تولید شش نوع واکسن کرونا، سخنانشان و در بیان توصیه‌های معنوی، با استناد به آیات قرآنی و ادعیه، استغفار را همراه با نیت صادقانه، موجب صفا و طهارت روحی و جلب رحمت الهی در زندگی فردی و همچنین در میدان‌های ملی و عرصه‌های بزرگ اجتماعی خواندند.ایشان، استغفار را، هم از ارتکاب عمل ممنوع و هم از عمل نکردن به وظایف و ترک فعل، ضروری دانستند و گفتند: خیلی از ما مسئولان به علل مختلف به ترک فعل و انجام ندادن وظایف مبتلا هستیم که خداوند در این باره انسان را سخت‌گیرانه مورد مواخذه قرار می‌دهد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئولیت در نظام اسلامی را به معنای مورد سؤال بودن برشمردند و افزودند: در نظام‌های سیاسی جهان مسئولان مورد سؤال مردم هستند اما در نظام اسلامی مسئولان علاوه بر مردم، در معرض سوال و مواخذه مهمتر و سنگین‌تر خواهند نیز هستند.

ایشان گفتند: این دستاوردها و موارد دیگر همچون گسترش عمق راهبردی و نفوذ معنوی ایران در منطقه، جمهوری اسلامی را به یک نمونه جذاب تبدیل کرده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: دشمن بر اساس طمع‌ورزی‌های خود، حرف‌های بیاس آوری را بیان می‌کند که قبلاً هم از اینگونه مطالب بیان می‌شد اما نادرستی همه آن مطالب بعدها به اثبات رسید

مانند سخنان صدام هنگام آغاز جنگ تحمیلی و وعده فتح یک‌هفته‌ای تهران و یا سخنان چند سال قبل یک دلکف آمریکایی که گفته بود کریسمس را در

تهران جشن می‌گیریم.

■ **توسعه شوکت‌های دانش‌بنیان**
باید بر اساس اولویتها و نیازسنجی بر مبنای گره‌گشایی از مسائل کشور باشد، گفتند: شرکت‌های دانش‌بنیان در بخش‌هایی باید همت کنند تا این مشکل به سامان برسد البته اگر همان روزی که اقتصاد بدون نفت را مطرح کردیم اجرای آن شروع می‌شد امروز کشور وضع متفاوتی داشت.

■ **مدیریت گشایش‌های ارزی**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به احتمالاتی که درباره برخی گشایش‌های ارزی مطرح می‌شود، گفتند: مراقب باشیم اگر احتمالاً گشایشی ایجاد شد، درآمدها صرف واردات بی‌ریوه نشود و به مسائل زیربنایی از جمله حمل و نقل جاده‌ای و ریلی، شرکت‌های دانش‌بنیان، نوسازی صنایع، راه‌های ارتباطی با کشورهای همسایه و حل مشکل مهم آب اختصاص‌یابد که خوشبختانه دولت از مسئله آب کارهای خوبی آغاز کرده اما حل این مشکل به پول نیاز دارد.

رهبر انقلاب شورای اقتصادی مسئولان در این زمینه افزودند: متأسفانه مواد خام در کشور با قیمت ارزان صادر، و محصول نهایی با قیمت گران وارد می‌شود در حالی‌که با تولید دانش‌بنیان باید این روند اصلاح و محصول نهایی تولید و صادر شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با تأکید بر حمایت دولت از شرکت‌های دانش‌بنیان، گفتند: دولت بزرگ‌ترین مصرف‌کننده در کشور است و مصداق کامل حمایت واقعی دولت از دانش‌بنیان‌ها، جلوگیری از تدوین برنامه هفتم توسعه را ضروری خواندند و افزودند: این برنامه قرار بود سال گذشته تدوین و از امسال اجرایی شود که نشد اما امسال دولت و مجلس همت کنند تا برنامه هفتم بر اساس سیاست‌های کلی نظام، تدوین و تصویب شود. ایشان مردمی بودن و مهمتر از آن مردمی ماندن را از ویژگی‌های لازم هر مسئول نظام اسلامی خواندند و گفتند: دیدن یا شنیدن واقعیات در میدان و یا از میان‌برود نواق، زمینه‌ساز برنامه‌ریزی و اقدامات صحیح خواهد بود.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

مسئولان کشور گفتند: فرصت مسئولیت بسیارزودگذر است و هر ساعت آن را قدر بدانید.

■ **پرهیز از نمایش**

توصیه دوم رهبر انقلاب پرهیز از اقدامات نمایشی بود. ایشان همچنین افزودند: تعارض منافع که همه در مذمت آن سخن می‌گویند، فقط در عرصه اقتصاد نیست و اگر در موضوعی میان توجه مردم به ما و رعایت مصالح عمومی کشور تعارضی پیش آید، باید منفعت خود را نادیده بگیریم و به مصالح عمومی توجه کنیم. توصیه به دولت و مجلس‌برای رعایت خطوط فاصل و عمل کردن در حیطه وظایف و اختیارات، آخرین توصیه رهبر انقلاب به مسئولان کشور بود.

■ **سخنان رئیس‌جمهور**

در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس‌جمهور، گفتمان دولت را گفتمان انقلاب اسلامی با تأکید بر مولفه‌های مردمی بودن، عدالت‌خواهی و تحول‌گرای برشمرد و گفت: سند تحول دولت با همفکری جمع زیادی از صاحب‌نظران آمده و منتشر شد. رئیس‌جمهور، «اقدام و عمل» را مهمتر از «برنامه» دانست و افزود: با تأمین گسترده واکسن و همکاری آحاد مردم، با تغییر محسوس شرایط، کسب و کارها مجدداً رونق گرفت و امسال سفرهای نوروزی جهش زیادی داشت.

آقای رئیسی مواجهه خردمندانۀ با مسئله کسری بودجه ۱۴۰۰ را از دیگر اقدامات دولت در هشت ماه گذشته دانست و گفت: در این مدت تلاش کردیم با افزایش تولید نفت و گاز و افزایش صادرات نفتی و همچنین افزایش درآمد‌های مالیاتی، از کسری بودجه و خلق پول منجر به تورم جلوگیری شود. رئیس‌جمهورافزایش اختیارات استانی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را از دیگر برنامه‌های دولت خواند و گفت: مهار تورم از دستور کارهای اصلی دولت است و گزارش‌های مرکز آماري نشان می‌دهد که رشد صعودی تورم متوقف، و روند نزولی آن آغاز شده است.

آقای رئیسی ایجاد شفافیت و برخورد با بسترهای فسادزا را جزو اقدامات و برنامه‌های اساسی دولت برشمرد و گفت: مصوبات سفرهای استانی با اعتبارات و در زمان‌بندی مشخص در حال اجرا است. آقای رئیسی اقدامات فرهنگی و برنامه‌ریزی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی را از دیگر اقدامات دولت خواند و خاطرنشان کرد: اقدامات دستاوردهای دولت حاصل یک کار جمعی میان همه قوا و نهادهاست که

همچنان به این همکاری و هماهنگی نیازمندیم. رئیس‌جمهور مهمترین پروژه دولت را افزایش امید و اعتماد مردم دانست و افزود: با انسجام ملی و اتکاء به داشته‌های داخلی، دشمن ناامید خواهد شد. همچنان‌که بارها گفته‌ایم مذاکره جای خود را دارد اما هیچ‌یک از مسائل کشور است و به برنام‌ریزی آن مردم و اقتصاد‌کنشورا به مسائل خارجی گره نخاهیم زد.

طرح جدید نمایندگان با ۲۰۰ امضا تقدیم هیأت رئیسه شد

مجلس به دنبال شفافیت همه قوا و دستگاه‌های اجرایی

گروه سیاسی/ اگرچه هنوز تکلیف شفافیت آرا در مجلس مشخص نشده است اما روز گذشته طرح شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی با بیش از ۲۰۰ امضا تقدیم هیأت رئیسه شد تا در نوبت اعلام وصول قرار بگیرد.

مجتبی یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس در گفت‌وگو با ایرنا درخصوص این طرح گفت: طرح شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی پس از جمع‌آوری امضا در حال طی کردن مراحل اداری و قانونی خود برای بررسی در مجلس است. عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه این طرح به امضای اکثریت شفافیت‌مجلس شورای اسلامی بود اما طرح شفافیت قوای سه‌گانه دیده شده اما دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی از این قاعده مستثنی شده‌اند. همچنین دستگاه‌هایی که اطلاعات شخصی شهروندان را در اختیار دارند، جزو دستگاه‌های مستثنی از شفاف‌سازی هستند.

مسئولین این طرح در صورت تصویب مجلس، موظفند داده‌ها و اطلاعات عمومی و تصمیمات متخذه سازمان یا شورای متبوع خود را طبق قوانین و مقررات از طریق سامانه‌های مربوط به خود منتشر و اطلاع‌رسانی کنند، به طوری که عدم بازگذاشت هر کدام از اطلاعات، به معنای محرمانه بودن اطلاعات مربوطه به حساب می‌آید. طرح قبلی مجلس موسوم به طرح شفافیت آرای نمایندگان که هنوز هم به تصویب آنان نرسیده، فقط درباره شفافیت مجلس شورای اسلامی بود اما طرح شفافیت قوای سه‌گانه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی غیردولتی، شفافیت را به سایر دستگاه‌ها هم تعمیم می‌دهد. مطابق با طرح مذکور علاوه بر مجلس تمام دستگاه‌های اجرایی، مجمع تشخیص مصلحت نظام، شهرداری‌ها، شرکت‌های دولتی و سایر دستگاه‌های اجرایی باید مصوبات خود را به صورت شفاف اعلام کنند و مردم باید به آن دسترسی داشته باشند.



فوتبال در بازدید از جاذبه‌های تاریخی فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین مسئولان دستگاه‌های مربوطه برای بررسی زمینه‌های همکاری مشترک ایران- قطر در طول مدت برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار شد، گزارشی از وظایف نهادهای مختلف در برنامه جامع همکاری‌های مشترک دو کشور در ۷۰ محور و زیر نظر کمیته‌های زیرساختی، گردشگری، فرهنگی و مالی ارائه و بر فراهم کردن زمینه‌های سرمایه‌گذاری‌های مشترک دو کشور تأکید شد.